

# bionexo

## Resultado do Edital de Compra n.º 8094/2019.

### Setor Compras.

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 25/11/2023 16:08

### Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 90569717

8094 Orçamento de materiais de expediente.

Frete Próprio

Observações: O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. vander.hdt@gmail.com ou te l(62) 3201-3640. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas Endereço de entrega de mercadorias: Alameda contorno Nº 3556 - Jardim Bela Vista, Goiânia - GO CEP 74474-500. Endereço de faturamento das NFs: AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES GOIÂNIA - GO CEP 74.884-120

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Goldserv Comercial Eireli - Me</b> GOIÂNIA - GO JOÃO PEDRO/ PHAMELLA / ANA SOUZA - (62)3926-7157 poly.comercial@yahoo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	31/07/2019	60 ddl - Carteira	CIF	null
2	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/07/2019	60 ddl - Carteira	CIF	null
3	<b>Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME</b> GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito - (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	15/08/2019	60 ddl - Carteira	CIF	CONFORME O PEDIDO HA POSSIBILIDADES DE NEGOCIAR OS PRECOS . KAMILA MACEDO (62)3545-3100 PAGAMENTO 14 DIAS

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300MT A 360 MT EM PAPEL TERMICO	15922	-	BOBINA 57mm X 300mt -RELOGIO DE PONTO - MAXPRINT	UNIDADE	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 19,8500	R\$ 0,0000		10 Rolo	R\$ 198,5000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:45
7	COLA BRANCA ESCOLAR 40G UND	14724	-	COLA BRANCA 40GR - ZASTRAZ - ZASTRAZ	un	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,6300	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 6,3000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:45
10	FITA RIBBON WAX/CERA PARA ETIQUETADORA ZEBRA STRIPE S4M G42 110MM X 450MT	16145	-	RIBBON 100X450 GRANDE - mastercorp	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 26,6800	R\$ 0,0000		10 Rolo	R\$ 266,8000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:45
11	FITA RIBBON 110X75 METROS CERA PRETO	21425	-	ribbon 110mmx74mt - mastercorp	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 4,4200	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 44,2000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:45

Assinatura do Responsável pelo Edital  
Carimbo do Instituto Sócrates Guanaes

12	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000	14742	-	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO 26/6 5000 X 1 - JOCAR	UN	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 2,7600	R\$ 0,0000	10 Caixa	R\$ 27,6000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:45
14	PASTA POLIONDA LARGA COM ELÁSTICO - UND	16894	-	pasta polionda 55 m - ALAPLAST	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 2,3800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 23,8000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:45
15	PINCEL ATOMICO PRETO	14881	-	pincel atômico - brw	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 11,0000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:45
16	PINCEL VERMELHO PARA QUADRO BRANCO	15964	-	marcador para quadro branco - brw	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 11,0000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:45
<b>Total Parcial:</b>											80.0	R\$ 589,2000	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA NA COR AZUL - UND	15252	-	ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL - ALAPLAST	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 427,5000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:45
3	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	15236	-	CANETA ESFERIOGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 86,0000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:45
4	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	14877	-	CANETA ESFERIOGRAFICA PRETA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 86,0000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:45
5	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	14878	-	CANETA ESFERIOGRAFICA VERMELHA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 43,0000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:45
9	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 48MM X 50M	14854	-	FITA PVC TRANSPARENTE 45X45MM - EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 39,8000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:45
13	LAPIS ESCOLAR	15394	-	LAPIS PRETO N 02 MULTICOLOR - FABER CASTEL /MULTICOLOR - FABER CASTEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1,5000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:45
17	REGUA ESCOLAR 30CM	15370	-	REGUA 30CM TRANSPARENTE GROSSA - WALLEU	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 2,2000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:45
<b>Total Parcial:</b>											685.0	R\$ 686,0000	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO	18653	-	PULSEIRA HC 100 ADULTO - ZEBRA - ZEBRA	EMBALAGEM	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 208,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 2,080,0000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:45


  
 Gerente

ETIQUETA 33X22 3 COLUNAS ROLO 8 COM 4000 UNID (ETIQUETA PARA ZEBRA STRIPE S4M )	16146	-	ETIQUETA - SUPRI - SUPRI	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	35 MTS	-	R\$ 14,8000	R\$ 0,0000	30 Rolo	R\$ 444,0000	Jessé Chinelles 24/07/2019 17:45
---------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	---	-----------------------------	---	--------------------------------------------------------------	--------	---	----------------	------------	---------	-----------------	-------------------------------------------

**Total Parcial:** 40.0 R\$ 2.524,0000

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 2

**Total Geral:** 805.0 R\$ 3.799,2000

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Impressão em 25/11/2023 16:12:30  
Companhia Bionexo  
PINT 1152

